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ÉTAPE 3

Étape 1: H2O Open

Étape 2: Montreal Challenge

Étape 3: Coupe du Québec

Points cumulatif

2018



OPEN

Premier Open Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 22D-Premier Open 22Dragons 190 190 265 645

2 H2o Arsenal Premiere Open H2O Playground 190 180 270 640

3 BEAST! Men H2O Playground - 146 241 387

4 Verdun Men 22Dragons - 146 219 365

5 Draveurs H2O Playground - 144 208 352

6 Double Dippers MEN H2O Playground - - 285 285

7 Beast Legacy H2O Playground - - 211 211

8 Phoenix Legion 22Dragons - - 209 209

9 DHVT Barge Boys DragonHeart VT 154 - - 154

10 NYPD Men New York - 141 - 141

Senior A Open Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 H2o 40+ Open Senior A H2O Playground 167 175 238 580

2 Rideau Titans Ottawa DBC 162 164 234 560

3 22D- Senior Open 22Dragons 158 156 228 542

U24 Open Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 22D U24 - True Grit Open 22Dragons - 161 226 387

2 H2o U24 Open H2O Playground 85 80 - 165

Points 2018
Cumulatif

SPORT DIVISIONS



Femme

Premier Femme Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 22D- Premier Femme 22Dragons 200 190 290 680

2 Kerozen 3R Dragon 165 180 267 612

3 H2o Arsenal Premiere Femme H2O Playground 162 158 255 575

4 Phoenix Firefly 22Dragons 138 144 218 500

5 H2o Gonzesses- Shockwave H2O Playground 127 136 197 460

6 Ottawa Premier Galley Girls Ottawa DBC 154 - 252 406

7 Cascades Women Cascades DBC 133 - 217 350

8 Verdun Women 22Dragons - 134 201 335

9 Double Dippers Femmes H2O Playground - - 224 224

10 Dragon Beasts Women Dragon Boat East - - 210 210

11 Bytown Sportchicks Premier ByTown DBC 167 - - 167

12 DHVT Green Mountain Girls DragonHeart VT 131 - 131

13 Dragonheart Vermont Warriors DragonHeart VT 126 - 126

Femme Senior A Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 H2o 40+ Femmes Senior A H2O Playground 154 163 247 564

2 22D- Senior A Femme 22Dragons 146 150 232 528

3 Galley Girls Senior A Ottawa DBC 180 175 - 355

4 Bytown Sportchicks Senior A ByTown DBC - 162 - 162

Femme Senior B Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 H2o 50+ Femmes Senior B H2O Playground 132 140 212 484

2 22D- MGD - Senior B Femme 22Dragons 125 138 200 463

3 Bytown SportChicks Sr B Women ByTown DBC 146 - 146

Femme Senior C Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 Bytown Sport Chicks Senior C ByTown DBC 138 - 138

Femme U24 Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 22D U24 - True Grit Women 22Dragons 138 152 204 494



Mixte

Premier Mixte Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 22D Premier Mixte 22Dragons 200 200 290 690

2 H2o Arsenal Premier Mixte H2O Playground 161 170 275 606

3 H2o Double-Dippers H2O Playground 158 150 257 565

4 Les Crinqués 3R Dragon 137 150 232 519

5 Phoenix Evolution 22Dragons 144 137 200 481

6 22D- Premier B 22Dragons 138 137 197 472

7 Sutton 22Dragons 132 134 197 463

8 Tornade GoDragon - 154 225 379

9 Drakkar B2D Drummondville - 127 224 351

10 Les Bras de Fer CBDC 129 - 204 333

11 Barbares de Quebec CBDC - 127 198 325

12 RBC Comets 22Dragons - 125 189 314

13 Gunnel Gremlins Ottawa - - 219 219

14 Dragon Beasts Dragon Boat East - - 200 200

15 Verdun Force 22Dragons - - 182 182

16 CIBC Aventura Visa Toronto - 138 - 138

17 O.N.E. Racing New York - 138 - 138

18 Dragonheart Vermont Fifty Force DragonHeart VT 130 - - 130

19 Dragonheart Vermont Quicksilver DragonHeart VT 124 - - 124

20 Wolfstorm Boston - 124 - 124

21 Austin Coolers Texas - 119 - 119

22 NYPD Mixed New York - 117 - 117

Senior A Mixte Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 H2o 40+ Mixte Senior A H2O Playground 167 180 247 594

2 22D Senior A Mixte 22Dragons 154 160 214 528

3 Ottawa DBC Senior A Ottawa DBC 180 164 - 344



Senior B Mixte Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 H2o 50+ Mixte Senior B H2O Playground 139 141 203 483

2 22D- MGD - Senior B mixte 22Dragons 126 125 187 438

3 Bytown ODM Sr B ByTown DBC 160 - - 160

Senior C Mixte Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 Bytown ODM Sr C ByTown DBC 135 - - 135

U24  Mixte Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 22Dragons U24 - True Grit 22Dragons - 63 216 279

2 H2o U24 Mixte H2O Playground 148 - - 148

Student Mixed Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 Phoenix ETS Fireball 22Dragons - 200 - 200

2 Descendans of the Dragon Lightning22Dragons - 170 - 170

3 Descendans of the Dragon Thunder22Dragons - 170 - 170

4 Concordia 22Dragons - 167 - 167

5 McGill DBZ 22Dragons - 167 - 167



Communautaire Femme Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 Mille Pales H2O Playground 165 180 224 569

2 SWAT 3R Dragon 200 - 290 490

3 Les Amazones de Québec CBDC 164 - 232 396

4 Torpilles GoDragon - 167 222 389

5 Montreal Waves H2O Playground - 165 222 387

6 BEAST! Women H2O Playground - 160 211 371

7 22D-FBI 22Dragons - 158 201 359

8 Power of 20 PCCC - 146 188 334

9 22D-Aquavit 22Dragons - 143 184 327

10 Tiger Lillies Pointe-Claire CC 146 144 - 290

11 La Galère 3R Dragon - - 280 280

12 Les Draveurs 3R 3R Dragon - - 252 252

13 Les Raies B2D Drummondville - - 240 240

14 La Tribu B2D Drummondville - - 239 239

15 Dirty Oars Ottawa - - 207 207

16 Missiles GoDragon - - 204 204

17 F. qbcois d'origine chinoise MFW H2O Playground - 200 - 200

18 Psirens Ottawa - - 200 200

19 Fei Long Sherbrooke 180 - - 180

20 Les Chicks H2O Playground 157 - - 157

21 22D U24 True Grit Women B 22Dragons - 145 - 145

22 Nogard H2O Playground - 144 - 144

Survivantes Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 Seincr'eau H2O Playground 156 - 201 357

2 Two Abreast 22Dragons 152 - 179 331

3 Vise-à-vie CBDC - - 193 193

4 Edmonton Breast Friends Edmonton - - 184 184

5 West Island Dragons Pointe Claire CC - - 180 180

6 Phénix de la Rose des vents Sherbrooke 154 - - 154

Divisions Communautaires



Communautaire mixte Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 Maitres Dragons H2O Playground 190 149 239 578

2 Motor Boaters H2O Playground 160 134 233 527

3 H2O Shockwave mixte H2O Playground 190 128 193 511

4 Beat Boat H2O Playground 154 125 189 468

5 Ginger Bread Crew H2O Playground 150 120 177 447

6 Tsunami GoDragons - 154 222 376

7 Drag'eau 22D-Rawdon 162 - 208 370

8 Faucons GoDragon! 170 - 199 369

9 BananaShip 22Dragons - 129 232 361

10 Asian Dragons 22Dragons - 134 209 343

11 Something's on Fire Ottawa - 108 221 329

12 Hurricanes 22Dragons - 123 188 311

13 Jade Dragons H2O Playground - 128 172 300

14 22D-BIF 22Dragons - 109 191 300

15 22D-Caravela 22Dragons - 131 159 290

16 Bell Vikings H2O Playground - 120 161 281

17 BrainWash B2D Drummondville - - 275 275

18 Malia Misfits Malia, Vermont - 107 165 272

19 SuDu 22Dragons R - - 270 270

20 MC+ H2O Playground - - 262 262

21 Desjardins 22Dragons - 46 181 227

22 WD-40 3R Dragon - - 227 227

23 Dragons du Richelieu Otterburn Park - - 224 224

24 Carleton U Ottawa - - 191 191

25 UEAA - United East Athletics AssociationNew York - 190 - 190

26 Maroon H2O Playground - 37 153 190

27 Ottawa Police Blue Dragon Ottawa - - 187 187

28 Typhon Dragon Boat H2O Playground - 185 - 185

29 Mixstream Ottawa DBC - 175 - 175

30 Mad Paddlers Ottawa - - 171 171

31 SINO Montreal Dragon Boat Team 22Dragons - - 171 171

32 Verdun Impact 22Dragons - - 164 164

33 H2O-Tempest H2O Playground - 162 - 162

34 RBC Comets X/-5 E1 22Dragons - - 157 157

35 Fyujon BEAST! H2O Playground - 152 - 152



36 Mayan Warriors H2O Playground 150 - - 150

37 Electric Dragons NYC New York - 149 - 149

38 U of T Engineering Iron Dragons PurpleToronto - 148 - 148

39 Titans BEAST! H2O Playground - 147 - 147

40 Water Rockets H2O Playground 146 - - 146

41 Phoenix Warriors H2O Playground - 143 - 143

42 Green Machine H2O Playground 142 - - 142

43 Maki Catta H2O Playground - 135 - 135

44 Epics H2O Playground - 134 - 134

45 Les Arsènes H2O Playground - 134 - 134

46 York Region DBC Toronto - 133 - 133

47 Raging BEAST! H2O Playground - 132 - 132

48 North American Education ResourceOttawa - 127 - 127

49 GBC Huskies Milton - 122 - 122

50 416 Ronin Toronto - 121 - 121

51 Harvard Engine 9 (Harvard U) Boston - 120 - 120

52 Laurier Dragon Hawks Laurier - 117 - 117

53 Dragons d'acier-Canam H2O Playground - 115 - 115

54 Arowana New York - 106 - 106

55 Nogard H2O Playground 69 - - 69

56 Grand Chemin Mtl / Mauricie crew H2O Playground 68 - - 68

57 Paddlers Anonymous daCatch Toronto - 56 - 56

58 Dantat Squad Toronto - 53 - 53

59 Red Pandas Toronto - 50 - 50

60 MS Fireball H2O Playground - 39 - 39

61 Initiation Ninja H2O Playground - 36 - 36



Sport Mixte 500m 1000m Total
1 22D Premier Mixte 22Dragons 100 100 200

2 Ottawa DBC Senior A Ottawa DBC 90 90 180

3 H2o 40+ Mixte Senior A H2O Playground 82 85 167

4 H2o Arsenal Premier Mixte H2O Playground 85 76 161

5 Bytown Ottawa Dragon Masters Senior B ByTown DBC 78 82 160

6 H2o Double-Dippers H2O Playground 80 78 158

7 22D Senior A Mixte 22Dragons 74 80 154

8 H2o U24 Mixte H2O Playground 76 72 148

9 Phoenix Evolution 22Dragons 70 74 144

10 H2o 50+ Mixte Senior B H2O Playground 69 70 139

11 22D- Premier B 22Dragons 72 66 138

12 Les Crinqués 3R Dragon 68 69 137

13 Bytown Ottawa Dragon Masters Senior C ByTown DBC 67 68 135

14 Sutton 22Dragons 65 67 132

15 Dragonheart Vermont Fifty Force DragonHeart VT 66 64 130

16 Les Bras de Fer CBDC 64 65 129

17 22D- MGD - Senior B mixte 22Dragons 63 63 126

18 Dragonheart Vermont Quicksilver DragonHeart VT 62 62 124

Communautaire mixte 500m 1000m Total
1 Shockwave mixte H2O Playground 100 90 190

2 Maitres Dragons H2O Playground 90 100 190

3 Faucons GoDragon! 85 85 170

4 Drag'eau 22D-Rawdon 80 82 162

5 Motor Boaters H2O Playground 82 78 160

6 Beat Boat H2O Playground 74 80 154

7 Ginger Bread Crew H2O Playground 78 72 150

8 Mayan Warriors H2O Playground 76 74 150

9 Water Rockets H2O Playground 70 76 146

10 Green Machine H2O Playground 72 70 142

11 Nogard H2O Playground 69 0 69

12 Grand Chemin Montreal / Mauricie crew H2O Playground 68 0 68

Sport Femme 500m 1000m Total
1 22D- Premier Femme 22Dragons 100 100 200

2 Galley Girls Senior A Ottawa DBC 90 90 180

3 Bytown Sportchicks Premier ByTown DBC 82 85 167

4 Kerozen 3R Dragon 85 80 165

5 H2o Arsenal Premiere Femme H2O Playground 80 82 162

6 Cleland Jardine Galley Girls Ottawa DBC 78 76 154

7 H2o 40+ Femmes Senior A H2O Playground 76 78 154

8 22D- Senior A Femme 22Dragons 74 72 146

H2o Open 2018



9 Bytown SportChicks Senior B Women ByTown DBC 72 74 146

10 Phoenix Firefly 22Dragons 70 68 138

11 True Grit women 22Dragons 69 69 138

12 Bytown Sport Chicks Senior C ByTown DBC 68 70 138

13 Cascades Women Cascades DBC 66 67 133

13 H2o 50+ Femmes Senior B H2O Playground 67 65 132

13 Dragonheart Vermont Green Mountain Girls DragonHeart VT 65 66 131

13 Shockwave Femmes H2O Playground 64 63 127

13 Dragonheart Vermont Warriors DragonHeart VT 62 64 126

13 22D- MGD - Senior B Femme 22Dragons 63 62 125

Communautaire femme 500m 1000m Total
1 SWAT 3R Dragon 100 100 200

2 Fei Long Sherbrooke 90 90 180

3 Mille Pales H2O Playground 80 85 165

4 Les Amazones de Québec CBDC 82 82 164

5 Les Chicks H2O Playground 85 72 157

6 Seincr'eau (BCS) H2O Playground 78 78 156

7 Phénix de la Rose des vents (BCS) Sherbrooke 74 80 154

8 Two Abreast (BCS) 22Dragons 76 76 152

9 Tiger Lillies Pointe-Claire CC 72 74 146

Open 500m 1000m Total
1 22D-Premier Open 22Dragons 100 90 190

2 H2o Arsenal Premiere Open H2O Playground 90 100 190

3 H2o 40+ Open Senior A H2O Playground 82 85 167

4 Rideau Titans Ottawa DBC 80 82 162

5 22D- Senior Open 22Dragons 78 80 158

6 Dragonheart Vermont Barge Boys DragonHeart VT 76 78 154

7 H2o U24 Open H2O Playground 85 0 85



Open 500m 2000m Total
1 22D Premier Open 22Dragons 100 90 190
2 H2O Arsenal Premiere Open H2O Playground 80 100 180
3 H2O 40+ Open Senior A H2O Playground 90 85 175
4 Rideau Titans Ottawa DBC 82 82 164
5 22D U24 - True Grit Open 22Dragons 85 76 161
6 22D Senior A Open 22Dragons 78 78 156
7 BEAST! Men H2O Playground 76 70 146
8 Verdun Men 22Dragons 74 72 146
9 Draveurs H2O Playground 70 74 144

10 NYPD Men New York 72 69 141
11 H2O U24 Open (2000m seulement) H2O Playground 80 80

Montreal Challenge 2018



Sport Femme 500m 2000m Total
1 22D Premier Women 22Dragons 90 100 190
2 Kerozen 3R Dragons 100 80 180
3 Ottawa Senior A Galley Girls Ottawa DBC 85 90 175

4 H2O 40+ Femmes Senior A H2O Playground 78 85 163

5 Bytown Sportchicks Senior A Bytown 80 82 162

6 H2o Arsenal Premiere Femmes H2O Playground 82 76 158

7 22D U24 - True Grit Women 22Dragons 74 78 152

8 22D Senior A Women 22Dragons 76 74 150

9 Phoenix Firefly 22Dragons 72 72 144

10 H2O 50+ Femmes Senior B H2O Playground 70 70 140
11 22D Senior B Women 22Dragons 69 69 138
12 H2o Gonzesses- Shockwave H2O Playground 68 68 136

13 Verdun Women 22Dragons 67 67 134

Communautaire femme 500m 2000m Total
1 Féd des Québecois d'origine chinoise MFW H2O Playground 100 100 200
2 Mille pales H2O Playground 90 90 180
3 Torpilles GoDragon 85 82 167
4 Montreal Waves H2O Playground 80 85 165
5 BEAST! Women H2O Playground 82 78 160
6 FBI 22Dragons 78 80 158
7 Power of 20 PCCC 70 76 146
8 22D U24 True Grit Women B 22Dragons 76 69 145
9 Nogard H2O Playground 74 70 144

10 Tiger Lillies PCCC 72 72 144
11 Aquavit 22Dragons 69 74 143

Sport Mixte 500m 2000m Total
1 22Dragons Premier Mixed A 22Dragons 100 100 200
2 H2O 40+ Mixte Senior A H2O Playground 90 90 180
3 H2O Arsenal Premiere Mixte H2O Playground 85 85 170
4 Ottawa DBC Senior A Ottawa DBC 82 82 164
5 22Dragons Senior A - Mixte 22Dragons 80 80 160
6 Tornade GoDragons 76 78 154
7 Les Crinqués 3R Dragon 74 76 150
8 The Double-Dippers H2O Playground 78 72 150
9 H2O 50+ Mixte Senior B H2O Playground 67 74 141

10 CIBC Aventura Visa Toronto 72 66 138
11 O.N.E. Racing New York 68 70 138
12 22Dragons Premier Mixed B 22Dragons 69 68 137
13 Phoenix Evolution 22Dragons 70 67 137
14 Sutton 22Dragons 65 69 134



15 Barbares de Quebec CBDC 66 61 127
16 Drakkar B2D Drummondville 62 65 127
17 22Dragons Senior B - Mixte 22Dragons 61 64 125
18 RBC Comets 22Dragons 63 62 125
19 Wolfstorm Boston 64 60 124
20 Austin Coolers Texas 60 59 119
21 NYPD Mixed New York 59 58 117
22 22Dragons U24 - True Grit (2k seulement) 22Dragons 63 63

Étudiants 500m 2000m Total
1 Phoenix ETS Fireball 22Dragons 100 100 200
2 Descendans of the Dragon Lightning 22Dragons 90 80 170
3 Descendans of the Dragon Thunder 22Dragons 80 90 170
4 Concordia 22Dragons 82 85 167
5 McGill DBZ 22Dragons 85 82 167

Communautaire mixte 500m 2000m Total
1 UEAA - United East Athletics Association New York 100 90 190
2 Typhon Dragon Boat H2O Playground 85 100 185
3 Mixstream Ottawa DBC 90 85 175
4 H2O-Tempest H2O Playground 80 82 162
5 Tsunami GoDragons 78 76 154
6 Fyujon BEAST! H2O Playground 82 70 152
7 Electric Dragons NYC New York 49 100 149
8 Maitres Dragons H2O Playground 69 80 149
9 U of T Engineering Iron Dragons Purple Toronto 76 72 148

10 Titans BEAST! H2O Playground 58 89 147
11 Phoenix Warriors H2O Playground 65 78 143
12 Maki Catta H2O Playground 66 69 135
13 Asian Dragons 22Dragons 70 64 134
14 Epics H2O Playground 67 67 134
15 Les Arsènes H2O Playground 68 66 134
16 Motorboaters H2O Playground 72 62 134
17 York Region DBC Toronto 59 74 133
18 Raging BEAST! H2O Playground 74 58 132
19 Caravela 22Dragons 41 90 131
20 BananaShip 22Dragons 61 68 129
21 H2o Shockwave mixte H2O Playground 63 65 128
22 Jade Dragons H2O Playground 48 80 128
23 North American Education Resource Ottawa 45 82 127
24 Beat Boat H2O Playground 64 61 125
25 Hurricanes 22Dragons 38 85 123
26 GBC Huskies Milton 62 60 122
27 416 Ronin Toronto 47 74 121



28 Bell Vikings H2O Playground 42 78 120
29 GingerBreadCrew H2O Playground 44 76 120
30 Harvard Engine 9 (Harvard U) Boston 57 63 120
31 Laurier Dragon Hawks Laurier 60 57 117
32 Dragons d'acier-Canam H2O Playground 43 72 115
33 BIF 22Dragons 54 55 109
34 Something's on Fire Ottawa 55 53 108
35 Malia Malia, Vermont 51 56 107
36 Arowana New York 52 54 106
37 Paddlers Anonymous daCatch Toronto 56 56
38 Dantat Squad Toronto 53 53
39 Red Pandas Toronto 50 50
40 Desjardins 22Dragons 46 46
41 MS Fireball H2O Playground 39 39
42 Maroon H2O Playground 37 37
43 Initiation Ninja H2O Playground 36 36



Sport Mixte 200m 500m 2000m Total
1 22D-Premier Mixed A 90 100 100 290

2 H2O Arsenal Premier Mixte 100 85 90 275

3 The Double-Dippers 85 90 82 257

4 H2O 40+ Mixte Senior A 80 82 85 247

5 Les Crinqués 76 76 80 232

6 Tornade 69 78 78 225

7 Drakkar 78 70 76 224

8 Gunnel Gremlins 74 80 65 219

9 True Grit 82 67 67 216

10 22Dragons Senior A Mixte 72 74 68 214

11 Bras de Fer 70 68 66 204

12 H2O 50+ Mixte Senior B 68 63 72 203

13 Dragon Beasts 61 65 74 200

14 Evolution 67 72 61 200

15 Les Barbares de Québec 65 69 64 198

16 22D-Premier Mixed B 62 66 69 197

17 Sutton 63 64 70 197

18 RBC Comets 66 61 62 189

19 22D Senior B Mixte 64 60 63 187

20 Verdun Force 60 62 60 182

Communautaire mixte 200m 500m 2000m Total
1 BrainWash 85 90 100 275

2 SuDu 80 100 90 270

3 MC+ 100 82 80 262

4 Maîtres Dragon 78 85 76 239

5 Motorboaters 90 74 69 233

6 BananaShip 82 80 70 232

7 WD-40 74 68 85 227

8 Dragons du Richelieu 76 70 78 224

9 Tsunami 70 78 74 222

10 Something's on Fire 63 76 82 221

11 Asian Dragons 69 72 68 209

12 Drag'Eau 72 69 67 208

13 Faucons 62 65 72 199

14 H2O Shockwave mixte 66 61 66 193

15 22D-BIF 67 62 62 191

16 Carleton Dragon Boat 68 66 57 191

17 Beat Boat 58 67 64 189

18 22D-Hurricanes 60 63 65 188

19 Ottawa Police Blue Dragon 64 64 59 187

20 Desjardins 61 59 61 181

21 Gingerbread Crew 57 60 60 177

22 Jade Dragons 65 57 50 172

Coupe du Québec 2018



23 Mad Paddlers 59 58 54 171

24 SINO Montreal Dragon Boat Team 53 55 63 171

25 Malia Misfits 56 54 55 165

26 Verdun Impact 55 51 58 164

27 Bell Viking 54 56 51 161

28 Caravela 51 52 56 159

29 RBC Comets X/-5 E1 52 53 52 157

30 Maroon 50 50 53 153

Sport Femme 200m 500m 2000m Total
1 22D Premier Women 90 100 100 290

2 Kerozen 100 82 85 267

3 H2O Arsenal Premiere Femme 80 85 90 255

4 Ottawa Premier Galley Girls 82 90 80 252

5 H2O 40+ Femmes Senior A 85 80 82 247

6 22D Senior A Women 78 78 76 232

7 Double Dippers Femmes 76 76 72 224

8 Firefly 74 74 70 218

9 Cascades Women 70 69 78 217

10 H2O 50+ Femmes Senior B 68 70 74 212

11 Dragon Beasts Women 72 72 66 210

12 22D-U24 True Grit Women 69 68 67 204

13 Verdun Women 67 65 69 201

14 22D Senior B Women 66 66 68 200

15 H2O Gonzesses-Shockwave 65 67 65 197

Communautaire femme 200m 500m 2000m Total
1 Le SWAT 100 90 100 290

2 La Galère 90 100 90 280

3 Les Draveurs 3R 85 85 82 252

4 Les Raies 82 82 76 240

5 La Tribu 76 78 85 239

6 Les Amazones de Québec 74 80 78 232

7 Mille Pales 80 76 68 224

8 Montreal Waves 78 70 74 222

9 Torpilles 68 74 80 222

10 BEAST! Women 72 69 70 211

11 Dirty Oars 70 72 65 207

12 Missiles 69 68 67 204

13 22D-FBI 66 66 69 201

14 Seincr'eau 64 65 72 201

15 Psirens 67 67 66 200

16 Vise-à-vie 65 64 64 193

17 Power of 20 62 63 63 188

18 22D-Aquavit 63 62 59 184

19 Edmonton Breast Friends 61 61 62 184

20 West Island Dragons 60 59 61 180

21 Two Abreast Côte-à-côte 59 60 60 179

Open 200m 500m 2000m Total



1 Double Dippers MEN 100 100 85 285

2 H2O Arsenal Premiere Open 90 90 90 270

3 22D-Premier Open 80 85 100 265

4 Beast! Men 85 78 78 241

5 H2O 40+ Open Senior A 76 80 82 238

6 Rideau Titans 78 82 74 234

7 22Dragons Senior Open 76 72 80 228

8 22D-U24 True Grit Open 82 76 68 226

9 Verdun Men 69 74 76 219

10 Beast Legacy 72 70 69 211

11 Légion 70 69 70 209

12 Draveurs 68 68 72 208


